
1.12.2017 г. Услуги - 482372-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482372-2017:TEXT:BG:HTML&tabId=1 1/6

Услуги - 482372-2017

01/12/2017    S231    - - Услуги - Обявление за поръчка - Открита процедура 
I. II. III. IV. VI.

България-София: Услуги, свързани с организирането на събития

2017/S 231-482372

Социални и други специфични услуги – обществени поръчки

Обявление за поръчка

Услуги

Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

I.1) Наименование и адреси

Столична община 
000696327 
ул. „Московска“ № 33 
София 
1000 
България 
Лице за контакт: Мирослав Найденов 
Телефон: +359 29377545 
Електронна поща: m.naydenov@sofia.bg 
Факс: +359 29377312 
код NUTS: BG412
Интернет адрес/и:

Основен адрес: http://www.sofia.bg/
Адрес на профила на купувача:
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?
companyId=20779&mainmenu=false

I.2) Съвместно възлагане

I.3) Комуникация

Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен
пряк безплатен достъп на:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderId=78536&companyId=20779
Допълнителна информация може да бъде получена от друг адрес:
Столична община 
000696327 
Дирекция „Обществени поръчки и концесии“, ул. „Париж“ № 3, стая № 106 
София 
1000 
България 
Лице за контакт: Мирослав Найденов 
Телефон: +359 29377545 
Електронна поща: m.maydenov@sofia.bg 
Факс: +359 29377312 
код NUTS: BG412
Интернет адрес/и:

Основен адрес: http://www.sofia.bg/
Адрес на профила на купувача:
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?
companyId=20779&mainmenu=false

mailto:m.naydenov@sofia.bg?subject=TED
http://www.sofia.bg/
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?companyId=20779&mainmenu=false
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderId=78536&companyId=20779
mailto:m.maydenov@sofia.bg?subject=TED
http://www.sofia.bg/
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?companyId=20779&mainmenu=false


1.12.2017 г. Услуги - 482372-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482372-2017:TEXT:BG:HTML&tabId=1 2/6

Раздел ІІ: Предмет

Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени до следния
адрес:
Столична община 
000696327 
ул. „Московска“ № 33, фронт-офис 
София 
1000 
България 
Лице за контакт: Отдел „Деловодно обслужване, архив и ГРАО“ — Фронт офис 
Телефон: +359 29377592/+359 29377448/+359 29377203 
Електронна поща: m.maydenov@sofia.bg 
Факс: +359 29811028 
код NUTS: BG412
Интернет адрес/и:

Основен адрес: http://www.sofia.bg/
Адрес на профила на купувача:
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?
companyId=20779&mainmenu=false

I.4) Вид на възлагащия орган

Регионален или местен орган
I.5) Основна дейност

Общи обществени услуги

II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:

Осигуряване на публичност, информация и визуализация по проект: „Ремонт и
обновяване на Професионална гимназия по хранително-вкусови технологии
„Проф. д-р Георги Павлов“.

II.1.2) Основен CPV код

79952000
II.1.3) Вид на поръчка

Услуги
II.1.4) Кратко описание:

Осигуряване на публичност, информация и визуализация по проект: „Ремонт и
обновяване на Професионална гимназия по хранително-вкусови технологии
„Проф. д-р Георги Павлов“, район Илинден, финансиран по приоритетна ос 3
„Регионална образователна инфраструктура“, процедура BG16RFOP0013.002
„Подкрепа за професионалните училища в Република България“, по Оперативна
програма „Региони в растеж“ 2014-2020.

II.1.5) Прогнозна обща стойност

Стойност, без да се включва ДДС: 11 000.00 BGN
II.1.6) Информация относно обособените позиции

Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не
II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове

79952000
79810000

II.2.3) Място на изпълнение

код NUTS: BG412
Основно място на изпълнение:
Гр. София.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:

mailto:m.maydenov@sofia.bg?subject=TED
http://www.sofia.bg/
https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?companyId=20779&mainmenu=false


1.12.2017 г. Услуги - 482372-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482372-2017:TEXT:BG:HTML&tabId=1 3/6

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

— Провеждане на заключителна пресконференция — 1 брой.
— Провеждане на официална церемония „Първа копка“ — 1 брой.
— Провеждане на официална церемония по откриване на готовия обект — 1
брой.
— Изготвяне, доставяне, монтаж и демонтаж на билборд на обекта — 1 брой;
— Изготвяне, доставяне и монтиране на постоянна обяснителна табела на обекта
— 1 брой.
— Изработване и излъчване на репортажи — 2 броя.
— Изготвяне, отпечатване и разпространение на брошури за проекта — 100 броя.

II.2.6) Прогнозна стойност

Стойност, без да се включва ДДС: 11 000.00 BGN
II.2.7) Срок на договора или на рамковото споразумение

Крайна дата: 08/11/2018
II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз: да
Идентификация на проекта: Проект BG16RFOP001-3.002-0041-C01 „Ремонт и
обновяване на Професионална гимназия по хранително-вкусови технологии
„Проф. д-р Георги Павлов”, който се осъществява с финансовата подкрепа на
ОПРР.

II.2.14) Допълнителна информация
Офертите ще бъдат отворени на 4.1.2018 г. от 14:00 часа в сградата на ул.
„Париж“ № 3 на публично заседание, на което могат да присъстват уч-ците в
процедурата или техни упълном. представители, както и представители на
средствата за масово осведомяване. Срок на валидност на офертите 6 /шест/
месеца.

III.1) Условия за участие

III.1.4) Обективни правила и критерии за участие

Списък и кратко описание на правила и критерии:
1. През последните 3 /три/ години, считано от датата, на подаване на офертата
уч-кът да е изпълнил или участвал в изп-ето на дейност с предмет, идентичен
или сходен с този на поръчката. Дейн. с предм., иден. или сходен с този на
поръч. — дейн., свързани с органзиране и пров. на обучения и/или общест.
меропр. и/или конференции и/или семинари и/или инфор. кампании и др. публ.
събития. Постав. изискв. не е кумулативно и уч-к може да го докаже с 1 или
няколко д-ти. 2. Всеки участник трябва да разпол. с екип за изп. на поръч.,
състоящ се от експерти, притежав. необход. образование и опит за изп. на всич.
д-ти, вкл. в обхвата ѝ. Най-малко след. експ.: Кл. експерт 1 — Рък-л екип: да има
висше образ. в обл. на „Хум. науки“, с проф. напр. — Филолог., Журнал., Връзки с
обществ., Реклам. и/или екв-тни на посоч., с образ.-квалиф. степен
„бакалавър“или екв.; да прит. опит като е участ. в орг. на мин. 3 събития, обуч.,
публ. събития, конфер, семинари, кръгли маси или др. Следва в раздел VІ.3).

III.1.5) Информация относно запазени поръчки

III.2) Условия във връзка с поръчката

III.2.1) Информация относно определена професия

III.2.2) Условия за изпълнение на поръчката:

1. Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 3 % от стойността на
договора без включен ДДС.
Гаранцията се представя в 1 от следните форми: — парична сума;— банкова
гаранция;— застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на
отговорността на изпълнителя;
2. Гаранция за авансово плащане — в размер на 100 % от стойността на аванса.



1.12.2017 г. Услуги - 482372-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482372-2017:TEXT:BG:HTML&tabId=1 4/6

Раздел ІV: Процедура

Раздел VІ: Допълнителна информация

3. Посочената прогнозна стойност е максималният финансов ресурс, с който
възложителят разполага. Участник, предложил цена за изпълнение, надвишаваща
прогнозната стойност, ще бъде отстранен от участие в процедурата.

III.2.3) Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката

Задължение за посочване на имената и професионалните квалификации на
персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката

IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура

Открита процедура
IV.1.3) Информация относно рамковото споразумение

IV.1.10)Определяне на националните правила, приложими към процедурата:

IV.1.11)Основни характеристики на процедурата по възлагане:

1. От участие в процедурата се отстранява участник за когото е на лице някое от
основанията по чл. 54, ал. 1, т. 1, т. 2, т. 3, т. 4, т. 5, т. 6 и т. 7 и чл. 55, ал. 1, т. 1
и т. 4 от ЗОП или за когото важат забраните по чл. 3, т. 8 от ЗИФОДРЮПДРКЛТДС
(освен ако са прил. изкл. по чл. 4 от същия закон) и по чл. 22 от ЗПУКИ. Липсата
на основанията за отстраняване уч-кът декларира в ЕЕДОП.
2. Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната
оферта при критерий „най-ниска цена“.

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура

Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2017/S 135-277049
IV.2.2) Срок за получаване на оферти или на заявления за участие / Срок за

получаване на заявления за интерес

Дата: 03/01/2018
Местно време: 17:30

IV.2.4) Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие:

Български

VI.2) Информация относно електронното възлагане

VI.3) Допълнителна информация:

Критерии за подбор (продължение от т. ІІІ.1.4) Изисквания за образование,
квалификация и опит на Ключов експерт № 2 — дизайн, предпечат и печат, който
да реализира графичното оформление на материалите, свързани с информацията
и публичността на проекта. Завършено средно и/или висше образование; Най-
малко 1 година практически опит в областта на разработването на
информационни и комуникационни материали.
При подаването на оферта съответствието с изискв. уч-кът декларира в ЕЕДОП
като посочва съответната информация.
Доказателства: по т. 1- списък на услугите, с пред. идент. или сходен с предм. на
наст. общ. поръчка, изпълн. от участ. през последните 3 години, считано от
датата на подаване на офертата, с посочване на стойностите, датите (периода на
изпълнение) и получателите, заедно с доказателство за извършената услуга.
По т. 2 — списък на екипа, с посочване на професионалната компетентност на
лицата.
Доказателствата се представят съгласно чл. 67, ал. 5 и 6 от ЗОП.

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване

Комисия за защита на конкуренцията 
бул. „Витоша“ № 18 
София 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277049-2017:TEXT:BG:HTML


1.12.2017 г. Услуги - 482372-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482372-2017:TEXT:BG:HTML&tabId=1 5/6

1000 
България 
Телефон: +359 29884070 
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс: +359 29807315
Интернет адрес:http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Съгласно чл. 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП.

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на

жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:

29/11/2017

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/


1.12.2017 г. Услуги - 482372-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482372-2017:TEXT:BG:HTML&tabId=1 6/6


